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Töö nr 23-677

Tellija esindaja: Ove Lillmaa

Jaanuar
2025

OÜ AIGREN  Räpina mnt 22b, Võru linn, Võru vald, Võru maakond, 
65606, e-mail: ove@aigren.ee, tel. +372 56604951

20 40 m

/allkirjastatud digitaalselt/

Võru maakond, Rõuge vald, Püssapalu kruusamaardla

Töö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Tellija:

Asukoht:

dipl. geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com 
tel. 5104753

Koostas
ja toimetas: 

Nogopalu V kruusakarjääri kaeveloa muutmise taotlus

676854,71
676734,77
676663,73
676667,00
676754,59
676825,93
676943,42
676951,28
676920,94
676889,50
676862,52

Pindala 5,06 ha

X (L-Est, m)

Pindala 4,86 ha

Nogopalu V kruusakarjääri teenindusmaa
nurgapunktide koordinaadid

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

6403750,14
6404033,55
6404201,36
6404202,89
6404242,38
6404073,40
6403796,51
6403778,00
6403761,21
6403744,81
6403731,70

Nurgapunkt Y  (L-Est, m)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

6403778,83
6403762,67
6403750,14
6404033,55
6404201,36
6404202,89
6404242,38
6404073,40
6403796,51

676911,47
676880,50
676854,71
676734,77
676663,73
676667,00
676754,59
676825,93
676943,42

Nurgapunkt X (L-Est, m) Y  (L-Est, m)

Nogopalu V kruusakarjääri mäeeraldise, 
sh plokkide 16 aT ja 48 aT

nurgapunktide koordinaadid

Maapinna samakõrgusjoon, 
maapinna abs. kõrgus, m

Tee kaitsevööndi piir

Kaldapääsukese
leiupaik

160,2

Püssapalu maardla nr 661
ploki piir, nr ja varu kategooria

Ploki 16 aT
lamamijoon, abs. kõrgus, m

Ploki 48 aT lamami kõrgus on +152,5 m.
Kaevandamisjärgseks veetaseme keskmiseks kõrguseks kujuneb +158,5 m.

Püsiva nõlva kontuur kaevandamisel ploki 
48 aT piires veetasemeni (+158,5 m)

Püsiva nõlva kontuur kaevandamisel ploki 48 aT piires +152,5 meetrini ehk mäeeraldise lamamini

Geoloogilise läbilõike joon

Püssapalu maardla nr 661 juurde kuuluva
prognoosvaru ploki piir, nr

166

Maaüksuse piir, tunnus, nimi

Ploki 16 aT alumisele piirile
kujuneva püsiva nõlva kontuur

A B

69701:005:1646
Kruusa

Plokk 2 aR

Plokk 8 P

Ehituskruusa ploki
16 aT lamami, abs kõrgus, m

Ehituskruusa ploki
16 aT lamami, abs kõrgus, m

Teenindusmaa piir,
piiripunkt, nrNogopalu V kruusakarjääri

teenindusmaa piir, piiripunkt, nr

Kattekiht, m
Kasulik kiht, m

Kattekiht, m
Kasulik kiht, m164,95

Kattekiht, m
Kasulik kiht, m165,25

)))) Mäeeraldise piir,
piiripunkt, nr

Nogopalu V kruusakarjääri
mäeeraldise piir, piiripunkt, nr

K 3 (2006)
170,47

0,4
4,8

0,0
12,0

LEPPEMÄRGID

Pa 1 (2007)
171,17

0,4
5,8

2

2))))

Varasema uuringu puuraugu nr
Suudme abs. kõrgus, m

Varasema uuringu kaevandi nr
Suudme abs. kõrgus, m

Pa 1
165,6

2023. a uuringu puuraugu nr
Suudme abs. kõrgus, m

Kasutatud materjalid:
Püssapalu kruusamaardla nr 661 registrikaart.
Plaani põhjaosa toposituatsiooni  on täiendatud Nogopalu VII karjääri markeiderimõõdistuse plaani (seisuga 08.12.2022) alusel.
Puuraukude Pa 1 - Pa 8 suudmed mõõdetud 26.01.2023.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
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